
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
Coupe de Champagne Ardennes 2007

RESULTATS lieu: COUVROT

dossardnom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

FEMINIMES
1 150 CONRAD LINDA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073193 sen fem ABD 1 1

JUNIORS
1 101 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 jun masc 1:51:19 1 1
2 120 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 2:16:59 1 2
3 111 ROUSSEL FABRICE PEDALE REMOISE 0751102170 jun masc ABD 1 3

ESPOIRS
1 1 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 esp masc ABD 1 1

SENIORS
1 2 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 2:05:27 1 1
2 9 FLINOIS ANTHONY ESC BULLY LES MINES 1062032055 sen masc 2:06:43 1 2
3 11 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 sen masc 2:11:20 1 3
4 24 HINGRAY PASCAL LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074052 sen masc 2:38:29 1 4

MASTERS 1
1 7 GARNESSON BRUNO UV AUBE 0710007181 m1 masc 2:10:41 1 1
2 4 HAUTAVOINE ETIENNE V.C. AVIZE 0751025096 m1 masc 2:12:31 1 2
3 5 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc 2:16:50 1 3
4 3 CHALAS JEAN PIERRE ESC BULLY LES MINES 1062032014 m1 masc 2:22:04 1 4
5 14 DAMIEN LAURENT VELO CLUB RETHELOIS 0708037118 m1 masc 2:24:46 1 5
6 12 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 2:24:47 1 6
7 17 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 2:38:02 1 7
8 16 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:40:02 1 8
9 18 EBERSOLD MARTIAL VTT CLUB COUVROT 0751061035 m1 masc 2:41:40 1 9

10 25 ROBIN ARNAUD VC VOUZIERS 0708005129 m1 masc 2:45:01 1 10
11 23 MOUSSY YANN V.C. AVIZE 0751025019 m1 masc 3:01:43 1 11
12 21 BIGOT CHRISTOPHE U C JOINVILLE VALLAGE 0752031160 m1 masc 3:02:02 1 12
13 10 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc ABD 1 13
14 19 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 m1 masc ABD 1 14
15 20 MOREAU CEDRIC CYCLO 51 327737A FSGT m1 masc ABD 1 15

MASTERS 2
1 118 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 1:52:35 1 1
2 110 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 1:55:30 1 2
3 106 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 m2 masc 1:55:41 1 3
4 108 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 m2 masc 2:00:49 1 4
5 115 BARBE ERIC LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074101 m2 masc 2:00:50 1 5
6 114 D'HONDT MAX LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074004 m2 masc 2:03:36 1 6
7 22 VAGLIO PATRICE CB 52 0752090011 m2 masc 2:05:25 1 7
8 116 GENAY JEAN LOUIS LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074084 m2 masc 2:06:16 1 8
9 103 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 2:15:11 1 9

10 119 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 m2 masc 2:20:25 1 10
11 13 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m2 masc ABD 1 11

MASTERS 3
1 104 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 2:03:39 1 1
2 105 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m3 masc 2:07:42 1 2
3 117 PERROTIN RICHARD V C VOUZIERS 0708005052 m3 masc 2:14:12 1 3
4 113 CREVET YVES VC RETHEL 0708037117 m3 masc 2:15:09 1 4
5 102 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 m3 masc 2:20:23 1 5
6 112 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 2:24:05 1 6

placeplace pilote sexe cross country



SCRATCH JUN / M2 / M3 TAND
1 101 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 jun masc 1:51:19 1 1
2 118 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 1:52:35 1 2
3 110 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 1:55:30 1 3
4 106 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 m2 masc 1:55:41 1 4
5 108 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 m2 masc 2:00:49 1 5
6 115 BARBE ERIC LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074101 m2 masc 2:00:50 1 6
7 114 D'HONDT MAX LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074004 m2 masc 2:03:36 1 7
8 104 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 2:03:39 1 8
9 22 VAGLIO PATRICE CB 52 0752090011 m2 masc 2:05:25 1 9

10 116 GENAY JEAN LOUIS LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074084 m2 masc 2:06:16 1 10
11 105 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m3 masc 2:07:42 1 11
12 117 PERROTIN RICHARD V C VOUZIERS 0708005052 m3 masc 2:14:12 1 12
13 113 CREVET YVES VC RETHEL 0708037117 m3 masc 2:15:09 1 13
14 103 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 2:15:11 1 14
15 120 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 2:16:59 1 15
16 102 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 m3 masc 2:20:23 1 16
17 119 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 m2 masc 2:20:25 1 17
18 112 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 2:24:05 1 18
19 150 CONRAD LINDA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073193 sen fem ABD 1 19
20 111 ROUSSEL FABRICE PEDALE REMOISE 0751102170 jun masc ABD 1 20

SCRATCH SEN / ESP / M1
1 2 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 2:05:27 1 1
2 9 FLINOIS ANTHONY ESC BULLY LES MINES 1062032055 sen masc 2:06:43 1 2
3 7 GARNESSON BRUNO UV AUBE 0710007181 m1 masc 2:10:41 1 3
4 11 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 sen masc 2:11:20 1 4
5 4 HAUTAVOINE ETIENNE V.C. AVIZE 0751025096 m1 masc 2:12:31 1 5
6 5 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc 2:16:50 1 6
7 3 CHALAS JEAN PIERRE ESC BULLY LES MINES 1062032014 m1 masc 2:22:04 1 7
8 14 DAMIEN LAURENT VELO CLUB RETHELOIS 0708037118 m1 masc 2:24:46 1 8
9 12 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 2:24:47 1 9

10 17 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 2:38:02 1 10
11 24 HINGRAY PASCAL LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074052 sen masc 2:38:29 1 11
12 16 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:40:02 1 12
13 18 EBERSOLD MARTIAL VTT CLUB COUVROT 0751061035 m1 masc 2:41:40 1 13
14 25 ROBIN ARNAUD VC VOUZIERS 0708005129 m1 masc 2:45:01 1 14
15 23 MOUSSY YANN V.C. AVIZE 0751025019 m1 masc 3:01:43 1 15
16 21 BIGOT CHRISTOPHE U C JOINVILLE VALLAGE 0752031160 m1 masc 3:02:02 1 16
17 19 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 m1 masc ABD 1 17
18 13 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m2 masc ABD 1 18
19 10 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc ABD 1 19
20 1 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 esp masc ABD 1 20
21 20 MOREAU CEDRIC CYCLO 51 327737A FSGT m1 masc ABD 1 21


